
strana A/22 � 23/2011 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 8. června 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: EKOBRIKETY s.r.o.
Sídlo: Kelčany 60, PSČ 696 49
IČ: 25561791

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku: Technologické zařízení pro odvětrání
haly.

Dodávka včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

Předpokládaná cena dodávky: 600.000,- Kč bez DPH

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: EKOBRIKETY s.r.o., Kelčany 60, PSČ 696 49
Kontaktní osoba: Ing. Marian Válka
E-mail: info@ekobrikety.cz
Tel.: +420 608 780 113, +420 518 625 054
Fax: +420 518 625 057

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 11.7.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Kelčanech dne 31. května 2011
Ing. Marian Válka, jednatel v. r.

400100-23/11

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

ruší celé výběrové řízení na dodávku v rámci OPPI
– CNC Obráběcí centrum pro obrábění skříní svorkovnic AH63-90,

zn. 369487-21/11

2. Zrušení vyhlašuje:
Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice

Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85
Kontaktní osoba: Ing. Václav Krňávek
Telefon: 583 473 832
E-mail: vaclav.krnavek@siemens.com
Fax: 583 430 681

3. Výběrové řízení bylo zveřejněné v OV 21/2011 dne 25.5.2011
pod značkou 369487.

4. Zrušení je v souladu s bodem 14. zadávací dokumentace.

400095-23/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: EKOBRIKETY s.r.o.
Sídlo: Kelčany 60, PSČ 696 49
IČ: 25561791

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku: Modernizace technologie balicí části.

Jedná se o modernizaci stávající části briketovací linky (kráticí pily, odsávání,
pásový dopravník, balicí automat, chladicí dopravník, kontrolní vážicí jednotka).

Dodávka včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

Předpokládaná cena dodávky: 2.300.000,- Kč bez DPH

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: EKOBRIKETY s.r.o., Kelčany 60, PSČ 696 49
Kontaktní osoba: Ing. Marian Válka
E-mail: info@ekobrikety.cz
Tel.: +420 608 780 113, +420 518 625 054
Fax: +420 518 625 057

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 11.7.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Kelčanech dne 31. května 2011
Ing. Marian Válka, jednatel v. r.

400102-23/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na Manipulační systémy do navijárny.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky je maximálně 1 700 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Martin Richter
Telefon: 556 207 821
E-mail: martin.richter@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 9.6.2011, a končí dne 8.7.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Hodnocení nabídek na dodávku Manipulační systémy do navijárny bude za-
hájeno dne 11.7.2011 a ukončeno do 12.7.2011. Uchazeči budou o výsledku vy-
rozuměni elektronicky nejpozději 15.7.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

400093-23/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na Manipulační a zdvihací technika.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky je maximálně 800 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Martin Richter
Telefon: 556 207 821
E-mail: martin.richter@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 9.6.2011, a končí dne 8.7.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Hodnocení nabídek na dodávku Manipulační a zdvihací technika bude zaháje-
no dne 11.7.2011 a ukončeno do 12.7.2011. Uchazeči budou o výsledku vyrozu-
měni elektronicky nejpozději 12.7.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

400094-23/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na Značení dynamoplechů – svitků.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky je maximálně 400 000,--Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Ing. Svatopluk Sommer
Telefon: 556 207 860
E-mail: svatopluk.sommer@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 9.6.2011, a končí dne 8.7.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Hodnocení nabídek na dodávku Značení dynamoplechů – svitků bude zaháje-
no dne 11.7.2011 a ukončeno do 15.7.2011. Uchazeči budou o výsledku vyrozu-
měni elektronicky nejpozději 18.7.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

400092-23/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Firma: ASSA ABLOY Rychnov, s.r.o.
Sídlo: Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 27465454

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku stroje(ů) pro projekt:
»Flexibilní výroba bubínků v AA Rychnov«

1. Jedná se o dodávku stroje nebo strojů pro výrobu bubínků pro různé zákazníky
společnosti ASSA ABLOY Rychnov.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
požadavky na kvalifikační předpoklady uchazečů a na jejich prokázání, stejně
jako způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií, jsou
stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následující adrese a kontaktech:

ASSA ABLOY Rychnov, s.r.o., ul. Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Kontaktní osoby: Milan Tomáš, manažer TLG; tel.: 494 511 248, 724 143 495;

e-mail: m.tomas@fab.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí (doručení) nabídky, nikoliv datum jejího odeslání.

Nabídky budou doručeny v zalepených obálkách s viditelným označením
»Neotevírat – Flexibilní výroba bubínků v AA Rychnov – výběrové řízení«

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 11.7.2011 ve 12.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ing. Karin Hrunková
finanční ředitel

ASSA ABLOY Rychnov, s.r.o.

400099-23/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

KATR a. s.

Sídlo: Stará Ves, Potočná 334/5, PSČ 793 43, IČ: 25858947

RD Rýmařov s. r. o.

Sídlo: Rýmařov, 8. května 1191/45, PSČ 795 01, IČ: 18953581

Členové představenstva obchodní společnosti KATR a. s., sídlem Stará Ves, Potoč-
ná 334/5, PSČ 793 43, IČ: 25858947, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíle B, vložce 2347, a jednatelé obchodní společnosti
RD Rýmařov s. r. o., sídlem Rýmařov, 8. května 1191/45, PSČ 795 01, IČ: 18953581,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíle C,
vložce 1783, oznamují, že ke dni 8. června 2011 se ukládá do sbírky listin uvede-
ných společnosti návrh projektu rozdělení odštěpením sloučením spolu se
vznikem jedné nové obchodní společnosti.

Současně s tímto zveřejněním se upozorňují akcionáři obchodní společnosti KATR
a. s., že v sídle této společnosti jsou ode dne 8. 6. 2011 k nahlédnutí pro akcionáře
tyto písemnosti:

a) projekt rozdělení odštěpením sloučením spolu se vznikem jedné nové obchodní
společnosti;

b) účetní závěrky společností KATR a. s. a RD Rýmařov s. r. o. za léta 2008, 2009
a 2010 a zprávy auditora o jejich ověření;

c) konečné účetní závěrky společností KATR a. s. a RD Rýmařov s. r. o., zahajova-
cí rozvahy společností KATR a. s., RD Rýmařov s. r. o. a zakládané společnosti
PH AGRO DŘEVO s. r. o. a zprávy auditora o jejich ověření;

d) posudky znalce pro ocenění odštěpovaných části jmění.

Společnost KATR a. s. vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného
odkladu bezplatně opis nebo výtah z písemností uvedených výše pod písmeny
a) až c).

Věřitelé a dlužníci zúčastněných společností, tj. společností KATR a. s. a RD Rýmařov
s. r. o., se v souladu s ust. § 35 až 39 a § 257 až 264 zák. č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, v platném znění, upozorňují na jejich práva
takto: Věřitelé, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis
rozdělení odštěpením sloučením spolu se vznikem jedné nové obchodní společnosti
do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou
požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení odštěpením sloučením spolu se vznikem
jedné nové obchodní společnosti zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku
rozdělení odštěpením sloučením spolu se vznikem jedné nové obchodní společ-
nosti podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požado-
vat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem rozdělení odštěpením
sloučením spolu se vznikem jedné nové obchodní společnosti do obchodního rej-
stříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají práva na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení nebo kteří se pro účely takové-
ho řízení považují za zajištěné věřitele nebo jimž pohledávky vznikly až po zápisu
rozdělení odštěpením sloučením spolu se vznikem jedné nové obchodní společ-
nosti do obchodního rejstříku. S ohledem na skutečnost, že žádná ze zúčastněných
společností nevydala dluhopisy nebo jiné účastnické cenné papíry než akcie,
s nimiž by byla spojena zvláštní práva, se upozornění dle ust. § 37 a 38 cit. zák. ne-
činí. Věřitelé se současně upozorňují, že výše ručení nástupnické společnosti je
omezena hodnotou části čistého obchodního majetku vyplývajícího z posudku pro
odštěpovanou část jmění a výše ručení rozdělované společnosti je omezena výší
jejího vlastního kapitálu vykázanou v zahajovací rozvaze rozdělované společnosti.
Každý, jehož právní zájmy jsou rozdělením dotčeny, má právo požadovat a obdržet
od nástupnické i rozdělované společnosti informace o tom, jaký majetek a jaké
závazky přecházejí na nástupnickou společnost.

400098-23/11


